Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA-CENTRAL
Praça da Liberdade, 1597, Centro, Centro, TERESINA / PI, CEP 64.000-040

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 13/2022 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 18 de abril de 2022.

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA MONITORES DO PROJETO PRÉ-TÉCNICO 2022

O Diretor Geral do IFPI – CAMPUS TERESINA CENTRAL, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado final da Chamada Pública para MONITOR do Projeto Pré-Técnico 2022

Nº NOME
LOCAL DA

CONCORRÊNCIA
SITUAÇÃO

01 Alexandra Lopes Carvalho

IFPI - CAMPUS
TERESINA CENTRAL -

DIRETORIA DE
EXTENSÃO - APOIO

PEDAGÓGICO - TARDE

CLASSIFICADO

02 Mariana Lima de Araujo

IFPI - CAMPUS
TERESINA CENTRAL -

DIRETORIA DE
EXTENSÃO - APOIO

PEDAGÓGICO - TARDE

CADASTRO DE
RESERVA

03 Mila Cristina Feitosa Nunes

IFPI - CAMPUS
TERESINA CENTRAL -

DIRETORIA DE
EXTENSÃO - APOIO

PEDAGÓGICO - TARDE

CADASTRO DE
RESERVA

04
Danilo Marcos de Oliveira

Santos

IFPI - CAMPUS
TERESINA CENTRAL -

DIRETORIA DE
EXTENSÃO - APOIO

PEDAGÓGICO - TARDE

CADASTRO DE
RESERVA

http://www.ifpi.edu.br/

05
Francisca Lana Andrade do

Nascimento

IFPI - CAMPUS
TERESINA CENTRAL -

DIRETORIA DE
EXTENSÃO - APOIO

PEDAGÓGICO - TARDE

DESCLASSIFICADO
– conforme item

5.1 e
comprovações

conforme o
Quadra II do edital

da chamada
pública.

06
Carlos Evandro de Azevedo

Menezes

IFPI - CAMPUS
TERESINA CENTRAL -

DIRETORIA DE
EXTENSÃO - APOIO

PEDAGÓGICO - TARDE

DESCLASSIFICADO
– conforme item

4.1 e associado aos
itens 4.1.2, 4.1.4 e
4.1.5 do edital da
chamada pública.

01 Gercilia Luzia Costa Veras
E.M. FRANCISCO PRADO
- ZONA LESTE - TURNO

MANHÃ
CLASSIFICADO

01 Sem concorrente
E.M. FRANCISCO PRADO
- ZONA LESTE - TURNO

TARDE
Sem classificação

01 Idiery Araujo Gomes
E.M. MOCAMBINHO -
ZONA NORTE - TURNO

MANHÃ
CLASSIFICADO

02
José Rafael Barbosa Ribeiro

Neto

E.M. MOCAMBINHO -
ZONA NORTE - TURNO

MANHÃ

CADASTRO DE
RESERVA

01
Roger Rafaell Gomes da
Cunha

IFPI - CAMPUS
TERESINA CENTRAL -

ZONA CENTRO - TURNO
MANHÃ

CLASSIFICADO

02
Wesley Felipe de Castro
Silva

IFPI - CAMPUS
TERESINA CENTRAL -

ZONA CENTRO - TURNO
MANHÃ

DESCLASSIFICADO
– ausência de

documentação
conforme item 5.1

do edital da
chamada pública.

1. Os candidatos em situação de CLASSIFICADO devem se dirigir a Direção de Extensão no Bloco
A, 1° andar – Sala 03, do Campus Teresina Central para assinar o Termo de Compromisso, Ficha
cadastral, Termo de Disponibilidade e fazer a entrega de uma foto 3x4. O horário de
atendimento será entre os dias 18 e 19/04, das 8h30 às 11h30 e 14h30 às 17h30.

2. O não comparecimento nesse prazo, será interpretado como desistente e eliminado do
processo e convocado imediatamente o candidato em situação de Cadastro de Reserva,
conforme a necessidade do projeto.

Teresina (PI), 18 de abril de 2022.

JUACELI SOARES DA COSTA JÚNIOR

Coordenador do PRÉ- TÉCNICO IFPI – Campus Teresina Central

PAULO DE TARSO VILARINHO CASTELO BRANCO

Diretor Geral IFPI – Campus Teresina Central

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juaceli Soares da Costa Junior, TECNICO EM AUDIOVISUAL, em 18/04/2022 10:09:01.
Paulo de Tarso Vilarinho Castelo Branco , DIRETOR GERAL - CD2 - DG-TERCENT-CAMPUS TERESINA-CENTRAL , em 18/04/2022 09:47:29.

Este documento foi emiVdo pelo SUAP em 17/04/2022. Para comprovar sua autenVcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

85217
22cd69e4ad

	Documento assinado eletronicamente por: